
193
205
t82
204

(Ringe)

213
t96
t82
192

193

195
194
206

193
198
2t4
201

209
197
209
195

:0
:0.)
:0

2
0
0
0

30
28
26

t4
3

t2
t1
16
11

26
28
39

Bezirksliga "Bogen", Oberfranken
Saison 2014 I 2015

3. Wettkampf am 25.01.2015 in Bayreuth

Ergebnis

PBC Breitengüßbach I
SV Frankonia Neuses I
BSC Kronach
SG 1608 Höchstadt

SG 1608 Höchstadt
ZSG Goldkronach
D.a.T. Neudrossenfeld I

HSG Forchheim

BTS Bayreuth III
BSC Kronach
PBC Breitengüßbach I
ZSG Goldkronach

ZSG Goldkronach
D.a.T. Neudrossenfeld I

HSG Forchheim
BSC Kronach

D.a.T. Neudrossenfeld I
PBC Breitengüßbach I
SG 1608 Höchstadt
BTS Bayreuth III

BSC Kronach
BTS Bayreuth III
ZSG Goldkronach
PBC Breitengüßbach I

SV Frankonia Neuses I
HSG Forchheim
BTS Bayreuth III
D. a.T. Neudrossenfeld I

1.
a

3.

4.

6.
7.
8.

BTS Bayreuth III
D.a.T. Neudrossenleld I
ZSG Goldkronach
HSG Forchheim

PBC Breitengüßbach I
BTS Bayreuth III
BSC Kronach
SV Frankonia Neuses I

D.a.T. Neudrossenfeld I
HSG Forchheim
SV Frankonia Neuses I
SG 1608 Höchstadt

SV Frankonia Neuses I
SG 1608 Höchstadt
BTS Bayreuth III
PBC Breitengü,ßbach I

HSG Forchheim
ZSG Goldkronach
SV Frankonia Neuses I
BSC Kronach

SG 1608 Höchstadt
SV Frankonia Neuses I
HSG Forchheim
D.a.T. Neudrossenfeld I

BSC Kronach
PBC Breitengüßbach I
SG 1608 Höchstadt
ZSG Goldkronach

0
2
I
2

2
0
0
2

2
0
1

0

2
0

0
0

0
2
0
2

0
2

2

0

0
2
2

2

2
0
2

0

2

0

2
0

20r
t72
188
209

2t2
19',7

193

156

176
205
t97
200

183

190

r97
204

2t2
219
t82
192

209
2tl
2t0
202

0

2

0
2

2
2
0

2

203
t74
204
191

198
2t4
t99
18i

2t0
193

t96
t72

0
2
2
2

Tabellenstand nach dem 3. Wettkampftag

BTS Bayreuth III 4257
SV Frankonia Neuses I 4320

SG 1608 Höchstadt
HSG Forchheim

1152
lttl 20

PBC Breitengüßbach I 4135 16

D.a.T. Neudrossenfeld I 4029

ZSGGoldkronach 3597

Wolfgang Fischer, Leiter der Bezirksliga


